
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji obejmującej: 
wykonanie budżetu Gminy Białe Błota za rok 2021, w tym kwotę deficytu albo 
nadwyżki; kwotę wykorzystanych środków; kwotę zobowiązań wymagalnych 
na dzień 31.12.2021 roku; kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom 
samorządu terytorialnego; wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji; wykaz 

osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, 
odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 
łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia; wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej 

w 2021 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wykonane dochody Gminy Białe Błota na dzień 31 grudnia 2021 roku 
wyniosły 176.507.682,80 zł. 

2. Zrealizowane wydatki Gminy Białe Błota na dzień 31 grudnia 2021 roku 
171.044.218,05 zł., z tego: wydatki bieżące w kwocie 135.640.228,92 zł, wydatki 
majątkowe w kwocie 35.403.989,13 zł. 

3. Wynik wykonania budżetu na dzień 31 grudnia 2021 roku zamyka się nadwyżką  
budżetu w wysokości 5.463.464,75 zł. 

4. Gmina Białe Błota do 31 grudnia 2021 roku dokonała spłat pożyczek i kredytów 
w wysokości 11.795.180.00 zł. 

§ 2. Gmina Białe Błota na dzień 31 grudnia 2021 roku nie posiadała zobowiązań 
wymagalnych, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt. 4 ustawy o finansach publicznych. 

§ 3. Gmina Białe Błota na dzień 31 grudnia 2021 roku posiadała kwoty 
wykorzystanych środków w wysokości 3.035.587,01 zł, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. 1. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego 
w 2021 roku wyniosła 225.972,15 zł. 

2. Kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy Białe Błota innym jednostkom 
samorządu terytorialnego w 2021 roku wyniosły 5.225.575,53 zł. 

§ 5. Gmina Białe Błota nie udzieliła poręczeń i gwarancji w roku 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F92926B-BB6B-47D9-8A1B-53F3241F6585. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat w roku 
2021 udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot 
i przyczyn umorzenia – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w roku 2021 udzielono pomocy publicznej 
– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F92926B-BB6B-47D9-8A1B-53F3241F6585. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 56/2022 
Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 19 maja 2022r. 

 
  

 
 
Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł. w roku 2021, 
wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, sporządzony na 
podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.): 
 
 
Umorzenia 
 
Irena Trzeciak                             522,00 zł.         z uwagi na ważny interes podatnika 
Krystyna Gralińska                  4.014,00 zł.         z uwagi na ważny interes podatnika 

 

Rozłożenia na raty 
 
Lech Karcz 
Łukasz Kruczkowski 
Stanisław Król 
Danuta i Tadeusz Drzymulscy 
Ilona Widzgowska 
Krystyna Gralińska 
Mirosława Laurich 
Regina Grzybowska 
Aleksandra Wolak 
 
 
 

Wójt Gminy Białe Błota  

Dariusz Fundator 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F92926B-BB6B-47D9-8A1B-53F3241F6585. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 56/2022 
Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 19 maja 2022r. 

 
 
Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej sporządzony na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia                           
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 305 z późn. zm.), którym                             
w 2021 roku Wójt Gminy Białe Błota udzielił pomocy publicznej: 
 
1. Akademia Fryzjerska Joanna Zaremba-Wanczura 
2. Białkowska Henryka 
3. Białkowski Andrzej 
4. Bziuk Wojciech 
5. CGFP Serwis Sp. z o.o. 
6. Cukiernia SOWA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
7. „Fasgen” Sp. z o.o. 
8. Gaworzewski Miłosz 
9. Golacik Dariusz 
10. Golacik Józef 
11. Golacik Wojciech 
12. Górak Stanisław 
13. Hejmej Wojciech 
14. Koło Łowieckie nr 20 "Darz Bór” 
15. Kunicki Mirosław 
16. Myśliwiec Andrzej 
17. Olszewski Jacek 
18. Parucka Barbara 
19. Piguła Robert 
20. Pilarski Aleksander 
21. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Rol-Trans” S. Nowicki, E. Nowicka Spółka Jawna 
22. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „Blachocar&Olex” s.c. Witkowski 

Mirosław, Witkowska Aleksandra 
23. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „EXOTIC ZOO” Tadeusz Drzymulski 
24. Putz Rafał 
25. Salon Fryzjerski Ilona Widzgowska 
26. Skrzyńska-Klim Beata 
27. Skrzypek Zbigniew 
28. Szuba Krzysztof 
29. Wojnarowski Ryszard 
30. Wojnarowska Wanda 
31. Zabłocka Anita 
32. Zabłocki Karol 
33. Zakład Instalacji Elektrycznej i Telewizji Kablowej Edmund Lubiszewski 
 

Wójt Gminy Białe Błota  

Dariusz Fundator 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F92926B-BB6B-47D9-8A1B-53F3241F6585. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Białe Błota, na mocy przepisów art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 305 z późn. zm.), 
przedstawia do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

− wykonanie budżetu Gminy Białe Błota za rok 2021, w tym kwotę deficytu lub 
nadwyżki budżetowej, 

− kwotę wykorzystanych środków, w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach 
publicznych, 

− kwotę zobowiązań wymagalnych na dzień 31.12.2021 roku, o których mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt. 4 ustawy o finansach publicznych, 

− kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 
kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

− wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, 

− wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze 
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 

− wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2021 roku. 

Informację podaje się do publicznej wiadomości w terminie do dnia 31 maja roku 
następującego po zakończonym roku budżetowym. 

    

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F92926B-BB6B-47D9-8A1B-53F3241F6585. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

